
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 10.10.2021 10:01 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Saalfeld 1066 Ringe

1045 Amberg, Uwe 361

1043 Keßler, Ralf 356

1044 Vögele, Michel 349

2  SSV Niedertopfstedt 1031 Ringe

1028 Schwarzer, Frank 361

1027 Pforr, Mario 360

1029 Kämmerer, Karl-Heinz 310

3  Priv. SG Meuselwitz 938 Ringe

1018 Kröber, Thomas 347

1019 Bötzold, Ronald 333

1020 Reichel, Fred 258

4  SV Elxleben 913 Ringe

1009 Buchheim, Maik 350

1010 Baum, Ingo 325

1011 Ohme, Ralf-Reiner 238

5  SG Worbis 883 Ringe

1048 Reinhardt, Günter 350

1039 Godau, Marko 272

1030 Knauft, Erich 261

6  SV Eisenach 860 Ringe

1001 Lucke gen. Schönberg, Werner 303

1003 Diener, Karin 295

1002 Reim, Gerd 262

7  SG Worbis II 783 Ringe

1032 Gatzemeier, Morris 357

1040 Bonda, Josef 301

1033 Döllmann, Patrick 125



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 2
Stand: 10.10.2021 10:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1032 Gatzemeier, Morris SG Worbis II 84 91 175 92 90 182 357

2 1026 Schinköthe, Marvin SSV Niedertopfstedt 63 61 124 62 54 116 240



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.11

Sportpistole 9 mm Luger Damen I Seite: 3
Stand: 10.10.2021 10:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1003 Diener, Karin SV Eisenach 73 69 142 69 84 153 295



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 4
Stand: 10.10.2021 10:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1023 Daneyko, René SV Untermaßfeld 88 90 178 97 94 191 369

2 1027 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 87 89 176 92 92 184 360

3 1043 Keßler, Ralf Priv. SG Saalfeld 85 86 171 91 94 185 356

4 1009 Buchheim, Maik SV Elxleben 84 82 166 92 92 184 350

5 1044 Vögele, Michel Priv. SG Saalfeld 83 92 175 82 92 174 349

6 1015 Mohr, Andreas SG Barchfeld /Werra 77 71 148 91 94 185 333

7 1010 Baum, Ingo SV Elxleben 71 84 155 88 82 170 325

8 1051 Stadermann, Mario SV Kaltohmfeld 66 82 148 62 92 154 302

9 1039 Godau, Marko SG Worbis 59 64 123 64 85 149 272



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 5
Stand: 10.10.2021 10:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1047 Conrad, Thomas SV Stadtlengsfeld/Weilar 90 91 181 91 97 188 369

2 1028 Schwarzer, Frank SSV Niedertopfstedt 89 86 175 93 93 186 361

3 1045 Amberg, Uwe Priv. SG Saalfeld 89 87 176 97 88 185 361

4 1018 Kröber, Thomas Priv. SG Meuselwitz 90 80 170 86 91 177 347

5 1019 Bötzold, Ronald Priv. SG Meuselwitz 76 91 167 80 86 166 333

6 1052 Grabe, Maik SV Silberhausen 78 72 150 74 81 155 305

7 1036 Mehler, Martin SV Silberhausen 62 79 141 71 82 153 294

8 1020 Reichel, Fred Priv. SG Meuselwitz 76 82 158 46 54 100 258

9 1033 Döllmann, Patrick SG Worbis II 23 6 29 43 53 96 125



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 6
Stand: 10.10.2021 10:03 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1048 Reinhardt, Günter SG Worbis 92 86 178 88 84 172 350

2 1025 Cramer, Silvio SV Untermaßfeld 92 91 183 85 82 167 350

3 1008 Wohlmann, Bernd Weimarer SGi 93 81 174 85 86 171 345

4 1029 Kämmerer, Karl-Heinz SSV Niedertopfstedt 72 76 148 83 79 162 310

5 1001 Lucke gen. Schönberg, ... SV Eisenach 70 75 145 86 72 158 303

6 1040 Bonda, Josef SG Worbis II 74 78 152 64 85 149 301

7 1035 Vogel, Volkmar SV Silberhausen 75 70 145 62 75 137 282

8 1002 Reim, Gerd SV Eisenach 74 75 149 59 54 113 262

9 1030 Knauft, Erich SG Worbis 53 61 114 78 69 147 261
10 1022 Garrecht, Frank SG Kleinneuhausen 70 62 132 60 56 116 248
11 1011 Ohme, Ralf-Reiner SV Elxleben 36 53 89 68 81 149 238


